UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGTVT    Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Phù hiệu cấp cho xe ô tô kinh doanh vận tải hết giá trị sử dụng

Để tăng cường công tác quản lý hoạt động vận tải, ngăn ngừa tình trạng các

tổ chức, cá nhân sử dụng phù hiệu của phương tiện đã thông báo ngừng kinh

doanh vận tải nhưng chưa trả phù hiệu về Sở Giao thông vận tải hoặc sử dụng phù

hiệu đã báo mất để tiếp tục đưa phương tiện hoạt động kinh doanh vận tải; Sở

Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi thông báo:

1. Các phù hiệu được Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi cấp cho

phương tiện kinh doanh vận tải không còn giá trị sử dụng kể từ ngày ký thông báo

này, cụ thể như sau:

TT Đơn vị
Biển kiểm

soát

Phù hiệu số/

Thời hạn

Loại

hình

1
Hộ kinh doanh My Khiêm (Đội 5,

xã Tịnh Bình, huyện Sơn Tịnh)
76B-012.09

5121035273

(22/10/2026)

Xe hợp

đồng

2
Công ty CP VT DL Phú Hoàng (47

Đinh Tiên Hoàng, Tp Quảng Ngãi)
76A-127.91

TX5123000098

(15/3/2024)
Xe taxi

3
Hộ kinh doanh Nguyễn Ngọc Em

(Vùng 4, Phổ Thuận, TX Đức Phổ)
76H-020.40

XT5122002976

(19/9/2023)
Xe tải

4

Công ty CP cơ khí và xây lắp An

Ngãi (06 Nguyễn Thụy, phường

Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi)

76M-2531
5120029594

(04/7/2023)
Xe tải

5

Hộ kinh doanh Nguyễn Ngọc Vinh

(Số 208/11 đường Hùng Vương,

phường Trần Phú, Tp Quảng Ngãi)

76F-001.57
HĐ5122000145

(13/7/2023

Xe hợp

đồng

2. Đề nghị các lực lượng chức năng: Cảnh sát giao thông, Thanh tra Sở

Giao thông vận tải các tỉnh, thành phố… trên toàn quốc trong quá trình tuần tra,

kiểm soát nếu phát hiện tổ chức, cá nhân sử dụng phù hiệu nêu trên thì phối hợp

thu hồi hủy phù hiệu và xử lý theo quy định hiện hành.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi rất mong nhận được sự quan tâm

phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.
Nơi nhận:
- Sở GTVT các tỉnh, Tp;
- Lãnh đạo Sở;

- Phòng CSGT các tỉnh, thành phố;

- Phòng CSGT-CA tỉnh Quảng Ngãi;

- Công an các huyện,TX,thành phố;

- Thanh tra Sở;

- Các đơn vị có tên trong ds;

- Lưu: VT, QLVTPhuong.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2023-03-21T08:59:59+0700

		2023-03-21T10:33:45+0700

		2023-03-21T10:33:45+0700

		2023-03-21T10:33:45+0700